
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DEL VALLE DE TOLUCA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

(6 = 5 - 1)(5)(4)(3 = 1 + 2)(2)(1)

RUBRO DE INGRESOS RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

DIFERENCIA

I N G R E S O

ESTIMADO

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

 0.00  0.00  34,949.30  34,949.30 34,949.30Productos  0.00

 0.00  0.00  23,445.13  23,445.13 23,445.13Aprovechamientos  0.00

 26,091,555.00 -10,551,019.00  0.00 -26,091,555.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros 

Ingresos

 15,540,536.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de 

la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 38,040,901.00  10,551,019.00  45,009,184.79  6,968,283.79 45,009,184.79Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 

Pensiones y Jubilaciones

 48,591,920.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

 64,132,456.00  45,067,579.22  45,067,579.22TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  7,026,678.22

 64,132,456.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

DIFERENCIA

I N G R E S O

ESTIMADO

 0.00  23,445.13  23,445.13 0.00  23,445.13 0.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  23,445.13  23,445.13 23,445.13Aprovechamientos  0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 64,132,456.00  45,044,134.09  45,044,134.09 0.00 -19,088,321.91 64,132,456.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  34,949.30  34,949.30 34,949.30Productos  0.00

 26,091,555.00 -10,551,019.00  0.00 -26,091,555.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros 

Ingresos

 15,540,536.00

 38,040,901.00  10,551,019.00  45,009,184.79  6,968,283.79 45,009,184.79Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 48,591,920.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

 64,132,456.00  45,067,579.22  45,067,579.22TOTAL  0.00

 7,026,678.22Ingresos Excedentes

 64,132,456.00
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               ______________________________                               ______________________________________                               ______________________________                    

                  L.C IRIAN SEGUNDO JASSO                                    DRA. MIRNA ESBEIDA HERNANDEZ BASILIO                                 L.C. ALFREDO RODRÍGUEZ PÉREZ                     

                          ELABORO                                                           REVISO                                                          AUTORIZO                               

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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